
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 
LIV сессии

от 0 9 . 0 2 . 2 0 2 4  г. № 429
р.п. Горьковское

О вступлении в должность 
Г лавы Г орьковского муниципального района 

Омской области

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 
6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Горьковского муниципального района Омской области, на основании 
решения Совета Г орьковского муниципального района Омской области от 
9 февраля 2024 года № 428 «Об избрании Главы Горьковского 
муниципального района Омской области», Совет Горьковского 
муниципального района Омской области решил:

1. Установить, что Глава Горьковского муниципального района 
Омской области Болтрик Михаил Юрьевич, вступает в должность 
с 12 февраля 2024 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета 
Г орьковского муниципального
района Омской области В.Н. Кечин


